Протокол № 1
от 25.08.2020
общего собрания
МКОУ «Гамияхская  СОШ №1»
Присутствовало: 24 человек
1. Создание спортивного клуба в МКОУ «Гамияхская СОШ №1»
Слушали:
выступление педагога-организатора  Гаджиевой З.Э. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
2. Открытие секций в спортивном школьном клубе
Слушали: выступление педагога-организатора  Гаджиевой З.Э. об открытии спортивных секций по направлениям: «Волейбол», «Настольный теннис». Руководителем секций «Волейбол», «Настольный теннис»  выдвинут  учитель физкультуры Атлангериев Б.Х.
3. Разное.
Слушали: Атлангериева Б.Х.который предложил назвать спортивный школьный клуб «Олимп»
Принятие решения голосованием:
«за»-24,   «против»- 0, «воздержались»-0
Против 0 человек
Постановили:
1.     Создать спортивный школьный клуб
2.     Открыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол» и «Настольный теннис»
3.     Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Директор школы:                        Гусейнов Р.А.

[bookmark: _GoBack]Секретарь:                                   Адильханова И.В.